BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:  476/CNTT-VP
Về việc đề nghị góp ý đối với dự thảo

Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin

của Ngành Tư pháp giai đoạn 2016-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 09 năm 2015

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Công văn số 2634/BTTTT-THH ngày 17/8/2015 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch ứng dụng công nghệ

thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước giai đoạn 2016-2020 và trên cơ sở

đề xuất của các đơn vị thuộc Bộ, Cục Công nghệ thông tin đã xây dựng dự thảo

Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của Ngành Tư pháp

giai đoạn 2016-2020.

Để hoàn thiện nội dung Dự thảo Kế hoạch gửi Bộ Thông tin và Truyền

thông thẩm định trước khi trình Lãnh đạo Bộ xem xét, ký ban hành theo đúng

thời gian quy định, Cục Công nghệ thông tin đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu,

cho ý kiến và gửi về Cục Công nghệ thông tin trước ngày 28/09/2015. Hết thời

gian nêu trên, Quý đơn vị không có ý kiến trả lời thì được coi là đồng ý với dự

thảo văn bản.

(Dự thảo Kế hoạch, Hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại

Công văn số 2634/BTTTT-THH ngày 17/8/2015 được đăng trên Cổng Thông tin

điện tử của Bộ Tư pháp/ Trang Thông tin điều hành/ Mục Văn bản lấy ý kiến).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

		2015-09-23T13:39:51+0700
	Việt Nam
	Cục Công nghệ Thông tin<cntt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!